Ratres Sciētes quia hora est iā nos de somno surgere Verba
p̄posita originaliter ad Rhō. xij. ca. sunt scripta in epla hodiernā
na lectionaliter recitata Ante iniciū illius ep̄istolę scribit sanctus
Paulus in eodē ca. dicens. Nemini quicquid debeat nisi vt iniuriam diligat
tis Qui em̄ diligit primum legē impleuit Post hoc sequitur epla hodi-
erna Sciētes quia hora est iam tē Ubi sciendū q̄ epla hodierna z enā
gelium hodiernū cōcordant. qz in euangelio intinā nobis aduentus regis

Dominica prima in aduentu dñi ad Rhomanos. xij.

Ratres sciētes qz hora
est iam nos de somno sur-
gere Nunc em̄ ppior est
nostra salus quam cum
credidimus. Hoc p̄celes

fit: dies autē appropinquabit. Abijcīa
mus ergo opera tenebrarū z induamur
arma lucis. sic vt in die honesteambu-

tibus cōuerſi sunt ad fidē p̄ doctrinā ipsius apostoli. Ubi scribit ipſis p̄
thymotheum discipulum suum a corintho ciuitate. que est in achaia di-
cens Sciētes qz hora est scz in tempore gratię (iam nos de somno sur-
gere) Lya. de ocio surgere ad opa charitatis Gregorius. Charitas ope-
ratur magna si est. si autem operari rēnuīt charitas non est (Nunc em̄) id ē
tempore gratię (ppior est nostra salus) Lya. quia per christū ianua fa-
luta est aperta. que tempore legis erat clauſa Ideo subditur (quam cur
credidimus) id est plus q̄ ante aduentum christi. tunc em̄ sciebāt se p̄s
antiqui descensuros ad limbū. Unde patriarcha Jacob dixit Benef.
xxxvij. Descendam ad filiū meum lugens in infernū zc (Hoc p̄cessit) Lya.
id est obscuritas figuraz veteris legis (dies autem appropinquauit).
id est claritas veritatis reuelata est in noua lege (Abijcīamus ergo ope-
ra tenebrarum) Lya. id est peccata que ad tenebras ducūt Matth. xxij
(et induamur arma lucis) id est virtutes que illuminant mentē z finali-
ter ad vitam eternā producant (sic vt in die) Lya. iudiciū extremi. (honeste
ambulemus) scz ad gloriā (Non) scz ambulemus (in cōsolationibus)
scz vitando peccata gula (z ebrietatibus) id est potationibus immodera-
tis (non in cubilibus) Bor. id est pigricijs dormientiu z in pudicicjs) id
est luxuriosis actibus qui pueniunt ex sup̄fluitate cibi z potus z fornic.
(Non in contentione) scilicet quo vnus cōtendit cōtra alium (et emulati-
one) Bor. quo vnus alteri inuidet de sua prosperitate. (Sed induimini te

*Abijcīamus opera tenebrarum
z induamur arma lucis
sic vt in die honeste ambulemus
z non in cubilibus
z ebrietatibus
z potationibus immoderatis
z fornicationibus
z inuidia
z contentione
z emulatione
z inuidia
z contentione
z emulatione*

Pagina

sum christum) *Lya.* scz imitando sanctitatez conuersationis sue *Quia* scdm Augustinu. Non est verus christianus qui non imitatur vestigia christi

¶ Postilla

Ratres quecunq; scripta sunt ad nrām doctrinā scripta sūt ad Rhomanos. *xy.* Ante incipiū illius epistole scribit sanctus Paulus in principio illius capituli dicens. Debemus aut nos firmiores. imbecillitates infirmoz sustinere z nō nobis placere. Post hoc sequitur epistola hodierna quecunq; scripta sunt ad nostrā do. *zc.* Concordant epistola z euangelium. quia in euangelio hodierno agit de aduentu christi ad iudiciū vbi quod ad terrore maloz. quecunq; ad cōsolationem bonoz tāguntur. Sic etiaz apostolus in epistola hodierna adducit sacrā scripturam que hoīez ad preparandum se ad

istū aduentū dirigit z informat dicēs (Quecunq; scripta sunt) hoc de domino nostro iesu christo in diuis libris z etiā de sanctis veteris testamenti. sicut dicit iacob z de thobia. Et etiā sanctis noui testamenti. scz de apostolis de martyribus. z de alijs sanctis (ad nostrā doctrinā scripta sunt) quia oīs scriptura diuinitus inspirata vtilis est ad docēdū. *ij. Thimo. iij.* (vt per patientiam) scz in aduersis.

z cōsolationē scriptura) id est cōsolationē quā dant scripture Cōsolant em nos scripture in inco latu vite pntis (spē habeam?) .s. de beatitudine eterna q̄ ex scripturis pmittit (Deus aut patientie) id est deus q̄ est dator patientie in aduersis (z solacij) id est cōsolationis post tribulationē Quia ipse cōsolatur nos in omī tribulatione nostra. *ij. Cor. pri.* (det vobis idipsum saporē). i. sentire (in alterutroz) id est cōformiter (fm iesu christū) id est fm doctrinā iesu christi (vt ynanimēs) id est eadē voluntate (vno ore). i. e. adēz vocis pfessione (honorificetis deū z patrē dñi nostri iesu christi) *Lya* quantū ad vnitatem operis. quia fides sine opibus mortua est *Esā. ij.* (ppter qd suscipit inuicē) scz infirmos ad cōsolandū. (sicut et ipse). s. christus (suscepit vos) infirmos (in honorē dei) id est vt in vobis honorificet deū. (dico em iesum christuz ministrū) id est pdicatorē (fuisse circūcissionis) pdicando iudeis circūcisis Ideo ipse christus dixit *Mat. xy.* Nō suz missi nisi ad oues q̄ perierūt domus isrl' ppter veritatem dei *Thin.* id est vt deus verax habeatur (ad cōfirmandas pmisiones patrū) factas ipsis. qz iudeo

lemus Non in cōmesationibus z ebrietatibus: nō in cubilibus z impudicijs: non in contentione z emulatione Sed induimini dominum iesum christum.

¶ *Dmca secunda in aduentu Rhom. xy*
Ratres quecunq; scripta sunt ad nostrā doctrinā scripta sunt. vt per patientiā et cōsolationē scripturarū spem habeam?. Deus autem patientie z solacij det vobis idipsum sapere in alterutroz fm iesu christū vt ynanimēs vno ore honorificetis deū z prēm

rū assumptio ad fidē ⁊ ad salutem fuit ex debito per pmissiōnes patrib⁹
eoz factaz Lu. vii. Sicut locutus est ad p̄s nostros abrahā ⁊ semini
eius in sc̄la (gētes autē) .i. pagani sc̄z dñt (hōrare deū sup̄ m̄ia) eis exhibi/
ta sine p̄cedente p̄missiōne. q̄z gentiū assumptio ad fidē ⁊ salutē fuit ex so/
la m̄ia sine p̄missiōne. quia lex nō fuit data p̄rib⁹ eoz nec p̄phete sic̄z lu/
deis (sicut scriptū est) in Ps̄. xvij. vbi christus loquitur ad p̄s (p̄terea cō/
fitebor tibi in gentibus dñe) .i. faciā tibi gētes p̄fiteri voce laudādo (⁊ no/
mine tuo cātado) Bor. i. faciā tibi cātare cāticiū laudis Ps̄. xcv. Canta
te dño canticū nouuz.

Dñi nr̄i iesu christi p̄pter qđ suscipite v̄
uicē sicut ⁊ christ⁹ suscepit vos in hōrē
dei. dico em̄ christū iesum m̄strū fuisse
circūcisionis p̄pter veritatē dei ad con/
firmādas p̄missiōnes pat̄z. gētes autē
sup̄ m̄ia hōrare deū sicut scriptū est. p̄/
terea p̄fitebor tibi in gētibus ⁊ noi tuo
cātado. Et itez d̄r Letamī gentes cum
plēbe eius Et itez. laudate oēs gentes
dñm ⁊ magnificate em̄ omēs ppl̄i. Et
rursus esaias ait. Erit radix iesle ⁊ qui
exurget regere gentes in eū gētes spera/
bunt De⁹ autē spei repleat vos oī gau/
dio ⁊ pace in credēdo. vt abundetis in
spe ⁊ virtute sp̄itus sancti

Dñica tertia in aduentu domini
prima. Corinthioz. iij.

Ratres Sic nos existimet homo
vt ministros christi. ⁊ dispensato

tā eternā (deus autem spei) in quo sperandū est (repleat vos omni gaudio
sc̄z sp̄iali ⁊ pace in credēdo vt abundetis in spe) Ly. per cumulū merito
rū ⁊ virtute sp̄us sancti nullę virtutes vel opera placent deo.

Postilla

Ratres Sic nos existimet hō vt m̄stros christi. p̄. Cor. iij. An̄ it
cium illi⁹ eplē scribit s̄a. Paulus dicēs, Templuz dei sanctum est quod

(Et itez d̄r) .s. scrip/
tura. Esa. xxxv. (Le/
tamini gētes) .i. paga/
ni cōuerſi ad fidē. (cuz
plēbe eius) .i. cū iude/
is. Factū est vnū oī
le de iudeis ⁊ gentib⁹.
vñ Jo. x. Et fiet vnū
ouilez vn⁹ pastor.) Et
itez. dicit Dauid in
ps̄. xvi. (Laudate do/
minū oēs gentes) id ē
pagani cōuerſi ad fi/
dē ⁊ magnificate euz
oēs ppl̄i) Vñc̄. i. oēs
tribus filioz isrl̄. (Et
rursus Esaias ait) xi.
ca. (Erit radix iesle) .s.
qui ⁊ esai pater dauid
p̄. Reḡ. xvi. de q̄ stir
pe natus est christus
fm̄ carnē (et qui exur/
get regere gentes) sc̄z ī
fide ⁊ bonis opibus ⁊
gētes cōuerſe ad fidez
(in eū gētes sperabūt.)
Benef. xlix. Ip̄le erit
expectatio gentiū. q̄z
h̄nt sp̄e p̄ ipsū cōſeq̄ vi

Pagina

est vos Si quis inf vos videt sapiens i h se lo stule? fiat vt sit sapiens. Sapiencia ei h? mudi stulticia e apud deu. Tunc p? ho e seqtur epla hodierna (Sic nos existimet ho) Sciedu q epla z euageliu p cordat. qz i euagelio agit de spuali aduetu xpi in signu hui? tuc euageliuz dicit de facto Joane q interpretatur in quo e gra. Sic etiā apls paul? in epla hodierna suadz plat? qz debea? diliget exeq sibi iunctu officiu z misterium ergo dr (Sic nos existimet ho z) hanc eplaz scribit corinthijs Et corinthij noiantur a qda citate q dr corinthus z e metropol i achaię prib? Achaiā vero e qdda territoriu i terra grece Et illos arguit de iudicio temerario .quia nimis temerarie iudicabāt aplm cū suis ergo dr. Sic nos existimet ho vt mistros xpi? Vin. q. d. taliter viuim? z puer samur q qlbz ho pos/

sit vere existitare de nobis q sumus fideles ministri christi Unde Bonauictura doctor sacre theologie super quartolibro. sententiarum distinctione decima sexta De quolibet presumendum est bonu nisi probetur contrarium (et dispensatores) Borra. id est. diff. butores misterioꝝ di) id est sacramentorum diuinoꝝum (Etiam q ritur) a nobis (inter dispensatores vt fidelis quis inueniatur). Proverbiorum .decimo quinto.

Multi homines vocantur misericordes .virum autem fidelem quis inueniet Thomas Fidelis minister est qui in omnibus intendit honorem et vtilitatem populi. sed ipsi corinthij iudicabunt plures eē infideles nec aliquem purantes esse fidelem (mibi autem pro mimo est). Borra. id est parum puto (vt a vobis iudicer) Thomas. i. esse fidelis vel infidelis (aut ab humano die) id est. ab homine dum eū in suo die id est in presenti tempore (sed neqz me ipsum iudico) Vincentius. Fidelem vel infidelem ministrum christi. cum non possum scire certitudinalē sententiā. sed ex contenturis existimo me bene esse fidelem dispensatorem. Unde dicitur. Ecclesiastes. nono. Nesciat homo an odio vel amore dignus sit (nihil eni mihi conscius sum) id est in nullo remordet me conscientia mea (sed non in hoc iustificatus sum) Borra id est non ideo me iustum reputo . quia potest esse aliquod delictum quod nescio. ps. decimo octauo. Delicta quis i telligit (qui autem iudicat me dominus est) qui solus nouit secreta cordis mei. melius q ego ipse (itaqz nolite ante tempus iudicare) scz iudicij terre mi quia modo non ist tempus iudicandi (quo ad usqz veniat dominus) sup ple ad iudicandum (qui z illuminabit) id est aperta faciet abscondita tenebrarum) id est occulta peccata (et manifestabit consilia cordium) id est

cogitata. quia tunc libri cōscientiā aperient (z tunc laus erit) id est remunerationi (unicuique a deo) bene agentis vel cogitanti rē.

¶ Postilla

Audete in dño semp. itez dico rē. Phil. iij. An incitiū illi? eplē scribit scūs paul' dicēs Frēs nrā cōuersatio in cēlis ē. Un saluatorem expectamus dñm nrū iesū chrlstū q̄ reformabit corpus hūilitatis nrę. cō figuratū corpi claritatis sue. Tunc seqtur epla hodierna (Gaudete i dño semp rē.) Sciendū q̄ epla z euangeliū cōcordant. qz in euangelio doce/mur qualiter dño viā p̄parare debem' p̄ verā p̄māam vt eū digne suscipe possimus iā venturū in carne. Et debet hoc fieri cū gaudio spūali. qđ gaudiū necārium est in tpe tribulationis f' illud Jaco. i. Omne gaudiū est

¶ Dominica quarta in aduētū dñi. Philippenses. iij

Audete in dño semper iterū dico gaudete Modestia vestra nota sit omnibus hominib'. Dominus enim prope est. Nihil solliciti sitis. s; in oī orōe z obsecratione. cū gratiaz actione petitiones vestre innotescāt apud deum. z pax dei que exuperat omnē sensum custodiat corda vestra z intelligentias vestras In christo iesu domino nostro.

matē frēs cū in variā fēparatiōes incederitis Et cū illo gaudio spūali bñ stat cōtrictio cordis. qz fm Aug'. pctens de pctis dolet. et de dolore gaudet Sic etiā apłs paul' i epla hodiē. nos informat q̄liter in dño gaudere debemus di. gaudete in dño. z p̄ntem eplāz scribit philippensib' z philippenses noianē a ciuitate philippis q̄ est in grezia Un dicit (Frēs gaudete i dño).

nō in hoc seculo. Rō illius est. qz sicut necō p̄t duob' dñis seruire Dat vi. Sic necō p̄t gaudere in hoc seculo z cū hoc in dño (semp) Ly. non vna hora sed quotidie (itez dico gaudete) nō solū exterius sed etiā in corde interius (Modestia vrā) Ly. in uersatione z vita (nota sit omnibus hōib') Vincen. tā malis q̄ bonis. Ly. vt boni meliores fiant vrō exēplo. z alij mali puerātur (dñs em̄ ppe est) Bor. iō debetis gaudere. qz dñs ppe est et paratus dare qđ necārium est (nihil solliciti sitis) Vin. s. de rpalibus. sed iactantes curas vestra in dño z ipe vos enuetriet. Iuxta illud Dat. vi. Nolite solliciti esse dicētes. quid māducabim' aut quid bibem' rē (sed i omni orōe z obseruatione) Vin. de quibuscunq; rebus (cum gratiarū actione) quia qui vult alia ipetrare gratus debet esse de p̄teritis Unde Petri tiones vestre innotescant apud deū id est ita seruētes sint vt ad deū p̄ueniant (z pax dei) id est deus qui est pax z quies mētis (que exuperat). i. excedit (omnem sensū) Vincentius. id est omnē intellectū tam angelicūz q̄ humanum (custodiat corda vrā) id est voluntates vestras in bono. (et intelligentias vestras in christo iesu domino nostro). Borra. vt nihil extra ipsum appetatis vel intelligatis.

Pagina

Apparuit enī gratia saluatoris nostri ꝛc. Hodie ab ecclia dei celebra-
tur natiuitas dñi. sicut christus dñs noster de ygine maria natus ē
verus homo. in quo magnā misericordiam hominibꝫ ostendit. qꝫ nō ex o-
peribus iusticie que fecimꝫ nos. sed fm magnā misericordiam suaz saluos nos fe-
cit. Ergo apłs paulus in officio p̄ me missę q̄ in media nocte celebrat in si-
nuar dei miaz nobis exhibitā dicens. Apparuit enī grā ꝛc. Ante inicaꝫ
illius epłę scribit sc̄us paulus exhortādo cyꝛū discipulū suū di. loqꝛe q̄ de
cent sanā doctrinā. senes vt sobriꝫ sint pudici prudētes sani in fide. in dile-
ctione ꝛ patia. Et in

oībus reipꝫ p̄be exem-
plū bonoz opm. Luc
sequitur p̄ns epłā. Ap-
paruit ei grā dei ꝛ sal-
uatoris nr̄i. Ly. i. car-
ne nobis assumpta (oī-
bus hōibus). Gor. id
est ad utilitatē oīz ho-
minū (erudies nos) ver-
bo ꝛ exēplo. (vt abne-
gantes impietatē). ly.
id est idolatriā. sicut ꝛ
per oppositū pietas di-
cit cultus diuinꝫ (ꝛ se-
cularia desideria). Ly.
q̄ tendit ad diuitias ꝛ
hōres ꝛ delicias cor-
poris (sobrie). Ly. i. no-
bis (ꝛ iuste) ad primū
(ꝛ pie) ad deū (viuamꝫ
in hoc seculo). i. in mū-
do fragili ꝛ trāsitorio

expectates beatam spem) id est beatitudinem speratam. vt per hoc libentius
ꝛ facilius faciamus bona opera (ꝛ aduentū glorie) id est manifestationē
gloriosam (magni dei ꝛ saluatoris nostri iesu christi) Gor. id est aduentū
christi ad iudiciū qui est magnꝫ deus ꝛ saluator noster Nam in primo
aduentu venit vt puer paruulus In secūdo aduentu venit vt deꝫ magnus
cum potestate et maiestate. (Qui) supple christus (dedit) gratis ꝛ sine me-
ritis (semetipsum) in p̄cium ꝛ nullā aliā creaturā (p̄ nobis) adhuc inimicis
(vt nos redimeret) per p̄cium sanguinis (ab omni iniquitate) tā actua-
li q̄ originali (mūdaret sibi populū) per sacramentū baptisimꝫ (accepta-
bilem) id est grati per charitatem (sectatorē bonoz opm). Ly. ita qꝫ grā
que datur in baptisimo nō datur inuacui. sed ad bñ opandum (hęc loqꝛe)
Ly. ignorantēs docendo (ꝛ exhortare) iam scientes ad mellꝫ inducendo.
(In christo iesu dño nostro)

¶ Epłā in secunda missa.

Apparuit benignitas ꝛ humanitas saluatoris ꝛc. ad Tytū primo.

Ante iniciū illius epistolę scribit sc̄us Paulus Tyto discipulo suo dicens Loquere et exhortare illos principibz et potestatribz subditos eē. ad omne opus bonū paratos esse. et post pauca sequitur epla hodierna Ap̄ paruit benignitas et hūanitas saluatoris nr̄i dei) qz magnā miām nobis deus exhibuit in hoc qd̄ p̄ nobis humanitate assumpsit (nō ex opibz iusticie q̄ fecimus nos) Sed: qz nulla bona facim⁹. Imo potius cū inimici essemus reconciliati sumus deo (sed sc̄dm suam misericordiā nos saluos fecit)

In secunda missa Natiuitatis christi
Epiſtola ad Tytum. iij.

Paruit benignitas et hūmātas saluatoris nostri dei. nō ex operibus iusticie que fecimus nos. sed sc̄dm suam miām saluos nos fecit. per lauacrum regenerationis reuolūtionis spiritus sancti. quem effudit in nos abunde per iesum christū saluatorem nostrum. vt iustificati gratia ipsius heredes simus secundum spem vitę eterne in christo iesu domio nostro

In die natiuitatis domini ad summam missam Epistola ad Hebreo. i.

Utiſarie multisqz modis olim deus loquens patribus in prophetis nouissime diebus istis locutus est nobis in filio quem constituit heredem vniuersorum: per que se

cuus passione habet efficaciam sacramentum baptismi (vt iustificati ḡtia ipsi heredes simus) Ly. quia gratia facit nos filios dei adoptiuos et heredes regni (s̄m spem) in p̄nti (vitę eterne) sc̄z in futuro

C Postilla.

Utiſarie multisqz modis. ad Hebreo. p̄. ca. Hanc eplam scribit sanctus Paulus ad Hebreos. Et hebrei sunt q̄ sunt cōuersi ad fidem christi de iudaismo Et in alia epistola ponit dignitatē noui testamenti respectu veteris testamēti. Quis vtrūqz testamentum sit a deo datū. Vetus tñ tradidit p̄ angelum qui loq̄batur moyſi in p̄sona dei. vt habetur Actū. vii. ca. et Ioan. ix. Nos sc̄imus quia moyſi locutus est deus Nouum autem testamentū tradidit deus per sc̄ip̄m. quia p̄ filium suum incarnatū qui est vnus de⁹ cū patre Ite qz vetus testamētū tra

Ly. Salus ei eterna excedit totaliter facultatem humanę nature ppter qd̄ nō pot̄ attinere eaz q̄s nisi ex largitate diuine mię (p̄ lauacrum regenerationis) id est baptismi. p̄ que fit regeneratio a culpa Generatio ei inq̄nat Ps. Ecce em̄ in iniq̄tatibus concept⁹ sum. Sz regeneratio lauat Ioan. iij. Nisi quis f̄natus fuerit ex aq̄ et spiritu sancto nō p̄t intrare in regnū dei (et renouatio nis spūsc̄i) qz spūsc̄s in baptismo datus. terminat vitā veterē q̄ ē sub pctō et inchoat nouā que est s̄b gr̄a. (que effudit in nos abunde)

Ly. ad delectationem oim pctōr̄ et copiar̄ p̄cutū (per iesum christū saluatorem nr̄i) Ly. ex

Página

ditū est obscure sub velaminibus et figuris. Nouū autem testamentum traditū est lucide et aperte. Et in signū huius dicit apłs (Frēs multitudine) id ē multis locutionibz. s. abrahe. isaac et iacob et ceteris. et eisdē sepe (multisqz moīs) qz mō per somnia. vt Danieli. mō aperta voce vt moyſi. mō ī interiori inspiratione vt dauid (olūm deus loquens p̄ibus ī pphetis) L y id ē p pphetas quibz angeli reuelabant occulta diuina. et ipsi vltērī p̄lo nūciabant nouissime diebz istis) L y. tpe grē et veritatis reuelatē (locutus est nobis in filio) id est p̄ filiū incarnatū q̄ maior est pphētis (quē) filiū f̄m humanā naturā deus p̄r (cōstituit herede) .i. dñm perpetuū (vniuersoz) sup̄ oēm creaturā. (per quē) Bor. supple chri/ stū scđm diuinam na/ turā f̄m quā coeternus est p̄r (fact) nō solū in/ uisibilia. s. (et secula) s̄ manicheos Joan. p̄r. Oīa per ip̄m facta sunt (Qui cuz sit splendor gl̄e) qz filius p̄cedit a p̄re vt splendor a sole. (et figura substātiē ei⁹) .i. eiusdē substātiē cuz p̄r (portās) .i. sustētās et seruās in esse (oīa).

id ē celestia et terrestria (vbo virtutis suę) id est solo impio p̄ctis et bonita/ tis suę (purgationē pctōz faciens) Bor. tā originaliū q̄ actualium et ip̄e christus (sedet) .i. quiescit et regnat post multū laborē et humiliationem sublimatus (ad dexterā) .i. equalitatem paternę (maiestatis in excelsis) in portioribus bonis patris (tanto melior) id est p̄porcionabilior (angel esse eius) Quāto differentius p̄ illis nomen hereditauit. L y. qz ipse dicitur verus deus et dñs cōsubstantialis patri. ipsi autē angeli dicuntur serui (cui em̄ dicit aliqui angelozum) Bor. Non solum minorū. sed etiam maiorū (filius meus es tu) id est mihi p̄rius et cōsubstantialis (ego hodie genui te) id est eternaliter. quia eius generatio nō transit in p̄teritum (et rursuz) supple dicit deus pater (ego ero illi in patrē) Bor. eum p̄oregendo (et ip̄e erit mihi in filiū) mihi per omnia obediendo (et cū iterum) Bor. scz de⁹ pa ter (introducit primogenitū) filium suuz (in orbem terrē) id est cū eum q̄ p̄ us erat in mūdo inuisibilis mūdo apparere visibilem fecit (dicit) scriptu/ ra de christo (Et adorant eum) scz hominem christū f̄m humanitatē pas sum et mortuū (omnes angeli dei) scz iussioni eius obtemperando (ad an gelos quidam dicit qui facit spūs) Borra. celestes (angelos suos) facit (flā mam ignis) cum eos ad exercitiū vindictę mittit. sicut fuerūt duo angeli missi in sodomam. Genes. xix. (ad filium autem) dicit deus pater (thron⁹ tuus) id est regnum tuum (deus) o deus fili (in seculum seculi) id est p̄ma/ net in eternum. (Virga equitatis) id est regula directa est. (virga regni tui) id est disciplina qua bonos regis. et malos percutis (dislexisti iusticiā